

### متن پرسش

سلام علیکم جناب استاد. استاد شما فعالیت های گروه فرهنگی همیار ولایت را چطور می بینید؟ مباحث مطرح استفاده از مباحث نیروهای ارزشی در کشور هست و از مروج اندیشه های مختلف در جبهه فرهنگی انقلاب اسلامی است از جمله مباحث شما را هم بسط می دهد. رسالت گروه های فرهنگی چیست؟ ما چطور از مباحث مطرح فرهنگی دوستان استفاده نماییم؟ آیا مباحث مطرح باعث اضطراب جبهه حزب الله نمی شود؟ این گروه فرهنگی با گروه فرهنگی المیزان در ارتباط هست؟ آیا صحیح طرحی جدید در عرضه نظریات جبهه ی فرهنگی انقلاب اسلامی دارد؟ چون این دوستان برای ارتباطات فرهنگی خود معتقد به استفاده از تمام نیروهای ارزشی است حتی اگر فکر شما را استفاده نکند؟ آیا مشکلی می بینید که ما گروه طلاب در بسط گفتمان با گروه فرهنگی همیار ولایت در ارتباط باشیم چون که پرسیدم این گروه واحد خواهران هم می پذیرند و طرح های مطالعاتی با موضوعات غرب شناسی، زن در آینه عرفان قرآنی و در آینه فرهنگ مدرنیته، دغدغه های فرهنگی امام و رهبری، ولایت شناسی از دریچه نگاه عارفانه به قرآن و... دارند. منشور خود را اینطور بیان نموده اند که: عرفان و سیرسلوک الی الله از جامعه و مسائل اجتماعی جدا نیست. انسان کاری جز خودشناسی و خودسازی ندارد. یه تعبیر علامه حسن زاده آملی: آن که خود را نشناخت چگونه دیگری را می شناسد؟! همیار ولایت همان عمار ولایت است که در همه ی عرصه ها بدنبال نقش آفرینی به نفع جریان ملکوتی امامت و ولایت است و آنی از ولایت و دفاع تمام عیار غافل نمی شود. عمار وضع موجود ظلمانی منطق اومانیستی را می شکند و تبیین گری طلسم شکن است و وضع موعود الهی را با بصیرت دینی- فرهنگی- اجتماعی- سیاسی خود ترسیم و گفتمان قدسی انبیا را به جهان عرضه می کند. عمار معتقد است در سخت ترین شرایط و در مرد افکن ترین زمانه، ما در انفتاح تاریخی قرار داریم و نه انسداد تاریخی. و ظهور یوم تبدلات عالم بدست تفسیگر حقیقی وجود، قطبی قدسی، محوری ولایی است. عمار معتقد است دفاع تمام عیار از ولایت اگر او را در گودی قتلگاه هم سوق دهد او آماده است و رزمنده انقلاب اسلامی و اشراق ولایت را به صحنه ی نبرد نظامی می کشاند همانطور که اشراق ولایت را به صحنه ی نبرد هیولایی فرهنگی مدرنیته و منطق اومانیستی آورده است. مرکز مطالعاتی سبک زندگی انقلاب اسلامی گروهی اخلاقی- عرفانی- علمی ان شاءالله در تولید علم و در تحول علوم انسانی سکولار و ترویج علوم انسانی -اسلامی گامی بصیرت محور و انقلابی برداریم. لطفا تبیین کنید این حرکت های فرهنگی چه جایگاهی در بسط تمدن نوین اسلامی دارد.

باسمه تعالی: سلام علیکم: بنده با این وضعی که شما می‌فرمایید این گروه را بسیار می‌پسندم هرچند آشنایی مستقیم با آن عزیزان ندارم، چرا نباید در کنار آن عزیزان به فعالیت پردازید؟ موفق باشید